РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2014                                       г.Заозерный

№ 50-330р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность города Заозерный Рыбинского района
Учитывая ходатайство главы города Заозерный Рыбинского района о передаче муниципального имущества (письмо от 19.06.2014 № 844), руководствуясь Положением о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района, утвержденным решением районного Совета депутатов от 29.01.2004г. № 27-180р, пунктом 5 статьи 24, статьи 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность города Заозерный Рыбинского района согласно Перечню (приложение).

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов

Приложение

к решению районного Совета депутатов

от 26.06.2014г. № 50-330р
Перечень
безвозмездно передаваемого муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность города Заозерный Рыбинского района
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества,
(тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Карла Маркса, д.14, помещение 68
	240,259
	-
	Реестровый номер

108,

Площадь

577,9 кв.м,

Год ввода в эксплуатацию

1964
	Решение Рыбинского районного Совета депутатов от 31.10.2008 № 37-337р